

Договор
№ 291/2019
от 20.05.2019 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Пихеева О.Я.
(фамилия, инициалы)

«07» 06 2019 г.

ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда в

Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования "Городской Дворец детского (юношеского) творчества г. Улан- Удэ"

(полное наименование работодателя)

670031, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Бабушкина, 2
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

0323121958
(ИНН работодателя)

1020300903413
(ОГРН работодателя)

85.41.9
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Филиппова В.С.
Ф.И.О.

07.06.2019
(дата)


(подпись)

Галимова Т.А.
(Ф.И.О.)

07.06.2019
(дата)

6	Подсобный рабочий Кабинет № 5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.06.2019 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда



Директор
(подпись)

Пихеева
(подпись)

Пихеева О.Я.
Ф.И.О.

07.06.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ
(должность)

Филиппова
(подпись)

Филиппова В.С.
Ф.И.О.

07.06.2019
(дата)

Инспектор по кадрам
(должность)

Галимова
(подпись)

Галимова Т.А.
(Ф.И.О.)

07.06.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3194

(№ в реестре экспертов)

Нохоров
(подпись)



Нохоров А.Ц.
(Ф.И.О.)

07.06.2019
(дата)

Общество с ограниченной ответственностью "ОКС-СИТИ"; Регистрационный номер - 484 от 20.09.2017 <small>(полное наименование организации, проводящей специальную оценку условий труда, регистрационный номер записи в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)</small>		
Регистрационный номер аттестата аккредитации ИЛ РОСС RU.0001.21ЭП70	Дата получения 22.01.2016	Дата окончания бессрочно

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА № 468-ЗЭИ о проведении идентификации потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов

06.06.2019

На основании:

- Федерального закона Российской Федерации N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда";
- приказа Минтруда России №33н от 24.01.2014г «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению».

В соответствии с договором № 291/2019 от 20.05.2019 г. и предоставленного Перечня рабочих мест, на которых будет проводиться специальная оценка условий труда в Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования "Городской Дворец детского (юношеского) творчества г. Улан-Удэ" проведена идентификация потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов (далее - Идентификация).

При проведении Идентификации учитывались:

- производственное оборудование, материалы и сырье, используемые работниками и являющиеся источниками вредных и (или) опасных производственных факторов, которые идентифицируются и при наличии которых в случаях, установленных законодательством Российской Федерации, проводятся обязательные предварительные (при поступлении на работу) и периодические (в течение трудовой деятельности) медицинские осмотры работников;
- результаты ранее проводившихся на данных рабочих местах исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов;
- случаи производственного травматизма и (или) установления профессионального заболевания, возникшие в связи с воздействием на работника на его рабочем месте вредных и (или) опасных производственных факторов;
- предложения работников по осуществлению на их рабочих местах идентификации потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов.

По результатам Идентификации и на основании ч. 7 ст. 10 Федерального закона № 426-ФЗ определен перечень производственных факторов, подлежащих исследованиям (испытаниям) и измерениям на рабочих местах.

Для дальнейшего осуществления процедуры Специальной оценки условий труда разработан проект Перечня рабочих мест, подлежащих специальной оценке условий труда (прилагается).

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

3194
(№ в реестре
экспертов)

Инженер-химик, эксперт
(должность)



Нохоров А.Ц.
(Ф.И.О.)

5. По результатам специальной оценки условий труда разработан перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда для 0 рабочих мест.

6. Рассмотрев результаты специальной оценки условий труда, эксперт заключил:

- 1) считать работу по СОУТ завершенной;
- 2) перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда передать для утверждения работодателю.

Дополнительные предложения эксперта: отсутствуют.

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

3194

(№ в реестре
экспертов)

Инженер-химик, эксперт

(должность)

(подпись)

Нохоров А.Ц.

(Ф.И.О.)

